様式第６号（第２条関係）

都市公園占用許可申請書

令和○年○月○日
 (
許可
に時間を
要する
場合がございますので、
占用開始日
の
３週間
前を目途に
申請
ください。
)　富山県知事（指定管理者）　殿

住　所　富山市新総曲輪１番７号
申請者　氏　名　□□　□□
電　話　076-△△△-△△△△
　富山県立都市公園条例第２条の２第１項（第５条の３第２項において準用する第２条の２第１項）の規定により、都市公園の占用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	都市公園名
	県庁前公園

	占用の目的
	○○イベント実施に係る受付・休憩施設を設置するため

	占用の期間
	令和○年○月○日から令和○年○月○日まで

	占用の場所及び面積
	別紙のとおり
	面積
	18　平方メートル

	占用物件の構造及び外観
	テント２張
（３ｍ×３ｍ×２ｍ　２張）

	占用物件の管理の方法
	係員２名が常駐して管理する。

	工事の実施方法
	テントの設置。ペグ４箇所で固定する。

	工事の着手及び完了の時期
	令和○年○月○日から令和○年○月○日まで

	都市公園の復旧方法
	テントを撤去後清掃し、現状復旧する。

	その他
	荒天時はイベント中止とし、占用しない。

 (
占用物件の形状・寸法など構造が分かるもの（仕様書、図面など）を添付ください。
) (
天候により占用しない場合は、その旨わかるようにご記載ください。
)備考　設計書、仕様書、図面（位置図、平面図、立面図、断面図等）及び事業計画書を添付すること。